NAP

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113879 Fecha: 19/10/2022
Asiento N° 4315 Compromiso N° 1018

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pREIRE PUNGUIL JUAN JOSE USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 19 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- Pago por la ligquida.de la solic.de autoriz.para
cumpli.de servc.Instituc.N°. 213-DOP del 07-09-2022, ppor trasladarse a la
parroquia Chonta Punta, a realizar el mantenimiento de las vias (Mejor.de
subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas) en los sectores de
Guacamayos-Bellavista Alta, long. de 11.70 Km. en atencidén al memorando N°.
038-DOP del 04-08-2022, a partir del 11-08-2022 por 22 dias continuos en
calidad de Operador Descto. Anticipo USD 550,00 C.P. #. 1

Usuario: ROBERTO

) DOCUMENTOS BANCARIOS

No  Beneficiario Valor
CTA 3941908100  FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 237.50 :
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD ~ 237.50 ____{; -
- . CANCELADO 2 S OCT 202
~ APLICACION CONTABLE

éc’:éligd - Descﬁpcion - - o Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.80

SUMAN o PASAN USD 1 575 00 1, 575 00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' Compromiso  Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS Ush 0 00 787.50 787.50
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B - Gobierno Autonomo Descentralizado

NN PO Provincial de Napo

I TE— SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Frn
A

ORDEN DE PAGO N° 113879

e

FECHA miércoles, 19 de octubre de 2022 VALOR USD: $237,50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida. de la solic. de autoriz. para cumpli. de servc. Instituc. N°. 213-DOP
del 07-09-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar el mantenimiento
de las vias (Mejor. de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los
sectores de Guacamayos-Bellavista Alta, long. de 11.70 Km. en atencién al memorando
N°. 038-DOP del 04-08-2022, a partir del 11-08-2022 por 22 dias continuos en calidad de
Operador; Descto. Anticipo USD 550,00 C.P. #. 113406 Certif. Facturas y mds doc. de
soporte a este proceso.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 5 OCT 2082
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1018 FECHA: 19/10/2022

BENEFICIARIO: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR

Liquidacién de 01 Comisidn. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.213-

CORCEPrTO DOP de fecha 07/08/2022
LUGAR $ Guacamayos-Chonta Punta
NO. DE DiAS : 22 dias continos

MONTO : $237.50

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
| » = cumpte | NO | NO

‘ CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefeinmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 213-DOP
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 213-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo

Fact d t zal tacion y hospedaje
4 i ) degstes poRsimeniacony nospecsl v Factura NO. 62 del 01/09/2022
‘ emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

‘ Reporte del registro de asistencia del reloj
| 5 . 2 ) o y v Del 11 de agosto al 01 de septiembre/2022
biometrico

De fecha septiembre 12/2022 legalizado por

| 6 |Certificacion de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
| Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificados de trabajo firmados por la
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizadora y supervisora
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision p Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electrdnicas o manuales.

Nro.dediasl o0 fyior el viktice: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25 CANCELADO 2 5 UC r Z
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentaciin de factu-ras (Alimentacion y $351.25
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de fﬂ:ru'ras (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 530.00 Nro. (.'omprobani 113406
VALOR A PAGAR: $ 237.50

ELABORADO POR:

Paulina Paez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3




NAP

ejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1018

Certificacidédn No: B69
Transacciéon No: 9867
Fecha: 13/10/2022
Proveedor: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE
Identificacidn: Cédula 1500492954
DETALLE:
Page por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumpli.de servc.Instituc.No,213-DOP del 07-09-2022,
ppor trasladarse a la parrogquia Chonta Punta, a realizar el mantenimiento de las vias (Mejor.de
subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas) en los sectores de Guacamayos-Bellavista Alta,
long. de 11.70 Km. en atencidén al memorando No.038-DOP del 04-08-2022, a partir del 11-08-2022 por
22 dias del sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria r Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 184,727.60
Total => 787.50 184,727.60

CANCELADO 2 5 OCT 2022

7 FECHA. 7-072 Lm...:..(..:?,'."
i)a HoRA: L. LCLY.... |
:f { "‘IHIDU P(}R ﬁ

Flrmado alectrénlcamente

¥ TRENE MATILDE

Fizmado slectrdnicamente

¥
JHON XAVIER

% LEDESMA LLANDA » CHICHANDA
; ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
13/10/2022 S:40 Pagina 1/1
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

213-DOP 07-09-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOCR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA CHONTA PUNTA-CANTON TENA PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
DE NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT N° 03

AaT M

CANCELADO 7 5 ULT ZUE

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 213-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
de la CARGADORA CAT N° 03, a la parroquia Chonta Punta, canton Tena con el objetivo de realizar
mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en
los sectores: Guacamayos-Bellavista Alta y de acuerdo al memorando N° 054-2022-DOP de fecha
22 de agosto del 2022 nos trasladamos desde el 23 de agosto del presente afo, a la comunidad de
Mondana, con la finalidad de ejecutar el lastrado de la via

11/08/2022
* Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Chonta Punta-
Bellavista Alta.
e Accesoy limpieza a la mina de San Alonso.
s Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector San Alonso para el mantenimiento
de la via Yuralpa lzquierdo-Bellavista Alta.
s Se labord 05 horas.

12/08/2022
¢ Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector San Alonso para el mantenimiento
de la via Yuralpa lzquierdo-Bellavista Alta.
» Cargado de combustible a la maquina.

2 y 23,50 = A3%5°



e Se laboro 08 horas.

13/08/2022
+ Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector San Alonso para el mantenimiento
de la via Yuralpa lzquierdo-Bellavista Alta.
* Se laboro 08 horas.

14/08/2022
e Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector San Alonso para el mantenimiento
de la via Yuralpa lzquierdo-Bellavista Alta.
* Engrasada y manteniendo preventivo de la maquina.
e Cargado de combustible a la maquina.
e« Se laboré 06 horas.

15/08/2022
e Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector San Alonso para el mantenimiento
de la via Yuralpa lzquierdo-Bellavista Alta.
« Alfinal de la jornada de trabajo se reventaron dos mangueras del gato del levantamiento del
lado derecho.
« Con el mecanico se procede a sacar las mangueras para arreglar en los talleres de GADPN.
e Se laboro 08 horas.

16/08/2022
e« Salida al Tena con el mecanico para arreglar las mangueras y retirar los aceites para el
mantenimiento de las mil horas. "U?.?.
e Se laboro 00 horas. CANCELADO T 5 DCT L
17/08/2022

s Colocada de las mangueras y mantenimiento de las mil horas con el mecanico.

» Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector San Alonso para el mantenimiento
de la via Yuralpa lzquierdo-Bellavista Alta.

« Se laboro 06 horas.

18/08/2022
¢ Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector San Alonso para el mantenimiento
de la via Yuralpa lzquierdo-Bellavista Alta.
« Cargada de combustible a la maquina.
« Se laboré 08 horas.

19/08/2022
« Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector San Alonso para el mantenimiento
de la via Yuralpa lzquierdo-Bellavista Alta.
e Se labord 08 horas.

20/08/2022
e Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector San Alonso para el mantenimiento
de la via Yuralpa lzquierdo-Bellavista Alta.
¢ Cargada de combustible a la maquina.
e Se laborod 08 horas.

21/08/2022
« Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector San Alonso para el mantenimiento
de la via Yuralpa lzquierdo-Bellavista Alta.

e Engrasada de la maquina.




¢ Se labord 06 horas.

22/08/2022
e Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector San Alonso para el mantenimiento
de la via Yuralpa lzquierdo-Bellavista Alta.
e Se laboro6 08 horas.

23/08/2022
e« De acuerdo al memorando N° 054-2022-DOP de fecha 22 de agosto del presente afio, nos
trasladamos a la comunidad de Monadafa con la finalidad de ejecutar el lastrado de la via.
e Acceso a la mina 30 de agosto, minado y cargado de material pétreo para el lastrado de la
via.
e« (Cargada de combustible a la maquina.
e Se laboro 08 horas.

24/08/2022
e Minado y cargado de material pétreo de la mina 30 de agosto para el lastrado de a la via
Mondafa.

¢ Se laboro 08 horas.

25/08/2022
e Minado y cargado de material pétreo de la mina 30 de agosto para el lastrado de a la via
Mondana.

e Cargada de combustible a la maquina.
¢ Se labord 08 horas.

26/08/2022
e« Minado y cargado de material pétreo de la mina 30 de agosto para el lastrado de a la via
Mondafa.

* Se laboro 08 horas.

27/08/2022
« Minado y cargado de material pétreo de la mina 30 de agosto para el lastrado de a la via
Mondanfa.
e Cargada de combustible a la maquina.
» Se laboré 08 horas. CANCELADO 2 5 OCT il
28/08/2022
e« Minado y cargado de material pétreo de la mina 30 de agosto para el lastrado de a la via
Mondafia.

e Engrasada y mantenimiento preventivo de la maquina.
e« Se labord 06 horas.

29/08/2022
« Minado y cargado de material pétreo de la mina 30 de agosto para el lastrado de a la via
Mondania.

« Cargada de combustible a la maquina.
e Se labor¢ 08 horas.

30/08/2022
* Minado y cargado de material pétreo de la mina 30 de agosto para el lastrado de a la via
Mondafia.

e Se laboro 08 horas.




31/08/2022
+ Minado y cargado de material pétreo de la mina 30 de agosto para el lastrado de a la via
Mondafia.
s Cargada de combustible a la maquina.
s Se labor¢ 08 horas.

01/09/2022
e Minado y cargado de material pétreo de la mina 30 de agosto para el lastrado de a la via
Mondafia.

¢ Se labord 06 horas.

meo Y.

(JEFE DE GRUPO)

CANCELADO 2 9 0CT W2




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 11-08-2022 | 01-09-2022 NOTA
. 3 i Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hhemm 07:24 17:21 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
Hora Inicio de Labores el dia de retorno Gama, DRkl isgaas e ENDs SR0N:
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL - JFECHA | yora | FECHA | Homa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TERRESTRE INSTITUCIONAL ;ET\I‘::HONTA 11/08/2022 07H24 01/09/2022 17H21

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pUblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo

o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al numero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la

NOMBRE:

g
FREIRE/PUNGUIL JUAN JOSE
OPERADOR

autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado.

T 9N
e

CANCELADO - 5—6€

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

[

DELEGADO

fm—

..
s

\_\.:‘,",,4

ombre: Lcdo. E

i

DIRECTOR ADM NISTRATI
ENORITA PREFECTA

ELEGADO DE LA

Nombre: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza.

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

_|

&5 097



NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 11/08/2022 al 01/09/2022

CIUDAD: Tena
Cl: 1500492994 Cod. 205

|
|
\
:
ue 11/08/2022 07:24

TIMBF
Entrada
@ ue 11/08/2022 17:26 V¥ p5 ISalida
Nie 12/08/2022 06:27 f/ P5 Entrada
Vie 12/08/2022 16:45 ¥ R5 Salida
“~Nie 12/08/2022 16:56 p5 Salida
sab 13/08/2022 06:21 I/ 25 Entrada
@sab 13/08/2022 17:10 ¥ R5 Salida
" dom 14/08/2022 06:25 V, RS Entrada
@uom 14/08/2022 17:14 {/ 25 Salida
" Jun 15/08/2022 06:15 ¥ 25 Entrada
@ un 15/08/2022 17:11y 25 Salida
§ mar 16/08/2022 04:58 (} p5 Entrada
3 @ mar 16/08/2022 21:02 I/ 3 Salida
| mié 17/08/2022 06:19 25 Entrada
| @mie 17/08/2022 16:56 y 25 Salida
ue 18/08/2022 06:36 V‘ RS Entrada
% Jue 18/08/2022 16:38 \/ 25 Salida
~ Vie 1910872022 0635 |/ '/ 25 Entrada
@vie 10/08/2022 17:34 { p5 Salida
sab 20/08/2022 06:32 v’/ Ps Entrada
\C)sab 20/08/2022 16:31 V 25 Salida
om 210872022 0627 ¥/ 73 Entrada CANCELADO 7 O OCT 2022
@dom 21/08/2022 16:30 V 25 Salida
" Jun 22/08/2022 04:11 25 Entrada
|2 Jun 22/08/2022 17:18 ¥ P5 iSalida
mar 23/08/2022 06:21 f// P5 ntrada
@ ar 23/08/2022 17:30 { 25 Salida
| " |mié 24/08/2022 06:28 (/ 25 ntrada
| mié 24/08/2022 16:53 /// 25 Salida
e 25/08/2022 06:20 ¥ 25 Entrada
| 5 jue 25/0872022 20:54 ;// 25 Saiida
Vie 26/08/2022 06:45 5 Entrada
\ Nie 2670872022 17:02 7 25 Salida
sab 27/08/2022 06:17 f/ 25 ntrada
. kab 27/08/202Z 06:19 R5 Entrada
@Eab 27/08/2022 17:22 | 25 Salida
dom 28/08/2022 06:31 f/ 25 Entrada
@uom 26/08/2022 17:01 V 25 Salida
—on 2970872022 0632 7 p5 Entrada
@ un 29/08/2022 20:04 V R5 [Salida
mar 30/08/2022 06:26 25 Entrada AO

Impreso por:  zbosquez Pag 1of2 06/09/2022 16:00



ar 30/08/2022 06:47 ¥ 25 Entrada

Fnar 30/08/2022 16:41 / ps Salida

—
mié 31/08/2022 06:30 * e5 Entrada
fié 31/08/2022 06:34 / 25 Entrada
@ [ié 31/08/2022 17:14 ¥ 25 Salida

21 5 i
:‘2:? ue 01?9!2022 17:2 T.,'\‘\‘ Salida

No. Registros: 47 oL Entvodo

Impreso por:  zbosquez . Pag2of2 06/09/2022 16:00
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Maquinaria NAPO GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO NI\PO

Prsada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS o
GADPN TENA-NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTON:.JeAG... parroquIA. Clhemds... fanta... sac*ronéua.mmm{faa Pellauiste M FuORNADAS (DIAS)..... L2 ...

osra:Mentieaizieae. éu\\m*}*e,ommmfrn & Susbrasarfe E,nmuauem, Encacjomiant d Comelos y los Frode M big

HOROMETRO | HOROMETRO

DIAS | FECHAS TIPO DE MAQUINARIAS sy SRAL ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS
1 [A1-68/22 9 ;Lﬁ 9814 Berese o \amima Wmm_%g&cm@pﬂjﬁ.i&h@ /
A |2‘0‘51?7 39& ng \/\Afﬂ@'é.s;}) pndade s Yuhe 8 /
3 |13-pgfoe|—— 389 397 Mimade 5 Corgnde o Yeakeid "
b hu-osfoe| 491 1003 [Mameds 3 Cotipadode Ve ’ & 7
5 lisogl22| 4= 1003 40P]  Mumeds (MMW c&\ Y m&&\mw&\g’”‘"} Adg
6 15"08]22 &S 101 | j()ii g(\\\&.a &TQJN& La ﬂﬂac\u \&ﬁll’ymﬂ‘, My u'\'mn Qe they} S
Tt hroslza | O 4011 Jo 1% omGusin g Mken ie | DT b 7,
8 llg-pgl2e | & () 101% 1025 u.mmuc@m,&. AN Voo Som Plonta 9 8

9 ||9-08)22| | = e 1625 | 4033 M@%cm&m\m Vooa Jom Momiy | 8

10 bppa/2el ]\ 20 1633 164l / A\ \’urvw Ran Nemso | 87
|| _zy-08]e2 L Oy N 164 iol 1 £ /
1L prpef2e] & N 1641 A0SS g
13 p3-cefoe] A il 1655 1643 b 8/
Ay by-egjzel o U *° 4643 1621 8/,
45 |95-65(22| 1631 1039 8/,
40 y-ogfee| o 1073 f08* g
11 1~09,f2,a o — = 1081 4035 M ) v 8/
18 bg-ogfzel O = 1085 dol M\a@a\‘?(ﬁ'\@oﬁﬁéﬁ \’\a’&mB Wre 30 de Bdsds| 6 -
A9 lpg-0gfrel —~ < = 1461 4169 M, Waoe 308 Haesto | §°
2 |30-08)2¢] Q3 . ¥ 109 141% hmb%w 2 A Yadonidd Moo 308, 8

U Breosfzel A ) = 1147 {25 5 X W) Wi 30 de NTetty| 8/,
U o3 jee] N _) _ 4125 1431 30)de Hgantd b
OBSERVACIONES Y NOVEDADES: _— ™\ =] @

NOMBRE DEL OPERADOR: §,., [T ol 1o s NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO: L \ay

FIRMA DE OPERADOR: / W/ =3 FIRMA DEL JEFE DE GRUPO: o,

—



Parro qulal Rural de Chonta Pnta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

L cambic es ahora junlos lo lograremos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Senor, FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, con cédula de ciudadania No.150049299-
4, OPERADOR DE CARGADORA CAT. N°03, del Gobierno Provincial de Napo, realizd
trabajos de Mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante , excavacion vy
encausamiento de cunetas) en los sectores: Guacamayos — Bellavista Alta durante los dias:
11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22 de agosto del 2022 y también se trasladé a realizar
los trabajos de Lastrado de la via de la comunidad de Mondafia de la Parroquia Chonta
Punta , canton Tena, provincia de Napo durante los dias: 23-24-25-26-27-28-29-30-31 de
agosto y 1 de septiembre del 2022, por un lapso de 22 dias continuos. Pernoctando en la
comunidad, demostrando durante su tiempo de permanencia responsabilidad, honestidad

y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades
de la parroquia.

CANCELADO 2 5 OCT 0

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 01 de septiembre del 2022 /

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA /Q{/
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR laboro en la parroquia
Chonta Punta sector Guacamayo-Bellavista Alta y Mondafia, segun solicitud de
autorizacion N° 213-DOP y mediante memorandos N° 038-DOP de fecha 04 de agosto
del 2022 y memorando N° 054-2022-DOP de fecha 22 de agosto del presente afio, por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 11 de
?St I 022,y /segun  réloj /" bio é;?/ se registra

1,}6?;/{}2;5,/ ]/,/}3/1(2%?/}4,%{,;4/2//%/;),/2}{29/32%“ de agosto del
presente afo. A ’ @‘)

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N® 25 'y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 01/09/2022 no timbra la entrada.” @ CANCELADO 2 5 0CT 2022

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

r 4

Tena, septiembre 12 de 2022/

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

A3
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Tena, 07 de septiembre de 2022/
Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefor FREIRE PUNGUIL JUAN ]051:] con CI: 150049299-4; OPERADOR (CARGADORA
CATERPILLAR # 03), labor6 en una jornada de 22(Veintidds) dias continuos conforme al siguiente

detalle:
TRAMO GUACAMAYOS - BELLAVISTA ALTA
SEMANA DIA FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 11-12-13-14 (Agosto 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 15-16-17-18-19-20-21 (Agosto 2022)
1 Dia Lunes 22 (Agosto 2022)
TOTAL: 12 dias continuos
TRAMO AGUA SANTA - MONDANA
SEMANA DIA FECHA
6 Dias Martes a Domingo 23-24-25-26-27-28 (Agosto 2022)
3 Dias Lunes a Miércoles 29-30-31 (Agosto 2022)
1 Dia Jueves 01 (Septiembre 2022)
TOTAL: 10 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Trabajos de Movimiento de Tierra en:

- Mantenimiento Tramo de Via: Yuralpa Izquierdo - San Vicente de Los Rios - Santa
Estefania - Bellavista Baja - Bellavista Alta: 5.55 km de longitud, ancho de via de S m y
espesor de 10 cm.

- Mantenimiento Tramo Anillo Vial en los sectores: San Vicente de Los Rios - San Alonso de
Rogeron - Santa Estefania: 4.25 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10 cm.

- Mantenimiento Acceso a Mango Playa: 1.1 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de

50 cm.

- Mantenimiento Tramo de Vias: Yuralpa Izquierdo - Santa Estefania - San
Alonso de Rogeron - Bellavista Baja: 1.6 km de longitud, ancho de viade 5 m y espesor de 10
cm.

- Lastrado de la via que conduce hacia la comunidad de Mon(ﬁkNGm%ae ?On&itlﬂ‘glngﬂgz

de via de 5 m y espesor de 50 cm.
Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec

s oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Yo, Ing. KARINA ROSALIA YUMBO YUMBO - en calidad de SUPERVISORA DE OBRAS
PUBLICAS del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma

CERTIFICO:

Que, el sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, con cédula de identidad Nro. 150049299-4,
OPERADOR DE CARGADORA CAT Nro. 03, laboré en el proyecto de Mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:
Guacamayos — Bellavista Alta durante los dias: 11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22 de
agosto del 2022, segin memorando Nro. 038-2022-DOP de 04 de agosto de 2022 y laboro
en el proyecto de Lastrado de la via de la comunidad de Mondafia de la Parroquia Chonta
Punta, cantdn Tena, provincia de Napo durante los dias: 23-24-25-26-27-28-29-30-31 de
agosto y 1 de septiembre del 2022, segiin memorando 054 — DOP de 22 de agosto de
2022, por un lapso de 22 dias continuos, demostrando puntualidad y responsabilidad

durante la jornada laboral.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

Tena, a 05 de septiembre de 2022

> il

/, S ALY
Ing. Karina fa Yumbo
SyER A DE OBRAS PUBLICAS
GADP-NAPO
www.napo.gob.ec ;
prefectu%@gna e oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

/ CANCELADQ ? 5 OCT 2022

i



RUC: 1501075632001

Lucio Moreno Flavio Floresmilo

PARADERO EL AVENTURERO =
Direccion: Via a Cruz Chicta /n 000000062

TENA - NAPO - CHONTAPUNTA

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE [ ADECT- sma},}ﬁm’a?

Ruc:__ASO0 L1299, D 0\ | MES ANO
Telefono:%ﬁﬁ%_s sg;j BG. ... ol IOS 2022
(CANT. DETALLE V. UNIT.| TOTAL)

L Desayomos U.50 SLI.SO/_/
2T R\aver 205 U.50 [ 33060
21 | Veviendas, L4.50 mﬁa@&

21 | Hespedoye 12.002 3.0
< R

= _
k.

CANcm.Anné 5 _0CT 2072

M

\_/__a—“-"-'—"\

AN

-1
\ ORIGINAL: Cliente - COPIA: Emisor

(sus ToTAL TE R

IVA 0%

IVA 12%

oraL S poI 8

IMPRENTA | JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO * RUC: 1203471328001 AUT. SRI. 7933 * Telf.: 2888 4
ALEGRAFIC | Fecha de Autor.: 13 / ABRIL / 2022 * CADUCA: 13 / ABRIL / 2023 Num. 0001 al 0100

Ab




Apeilidos y n'arm:ras Niwnero RUG

LUCIO MORENO FLAVIO FLORESMILO 1501075632001

Eétaoto Régimen Artesano

ACTIVQ ' REGIMEN GENERAL_W No registra

Fecha de r@g}ésfcm Facha de antualizacion

13/04/2022 ~ No registra .

Inicio do actividades Reinicio de actividatas Gose de actividaden
13/04/2022 _ No registra No registra |
Jurisdicoién Obligado a levar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / TENA NO |

Tipo | | Agente de retencidn Comri[&myenés especial

PERSONAS NATURALES NO o NO

Domicllio tributario

Ubleacién geogréfica

Provineia: NAPO Cantdn: TENA Parroguia: CHONTAPUNTA

Oiraccion

Calle: VIA ACRUZ CHICTA Ntmero: S/N Referancla: A QUINIENTOS METROS DE LA
ESCUELA GIL RAMIREZ DAVALOS N LA COMUNIDAD PUERTO RICO

M‘edﬁos_ dé contacto | CANCELADO 2 5 OCT 2022
Celuiar: 0993864812 Emall; floresmilolucio@grmail.com

Mc&iwd&des econdmicas

° 186100105 - VRENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS v COMEDORES POPULARES, INCLUSO
PARA LLEVAR, .

. :SS;OOSCD% - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS Di
HUESPEDES. '

s

Establecimientos
Ablertos Carrados
1 : 0

Obligaciones tributarlas
* 2011 DECLARACION DE JVA

Numeros del RUC anterioras
No registra Ab




NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
—— INSTITUCIONALES

04/08/2022

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 213-DOP ‘ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE DE EAUNIDAR ARG [ERERIENECELAO EL

SERVIDOR
GUACAMAYOS - PARROQUIA CHONTA PUNTA TPTe 5  Fi ;
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
_ (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
N - - K2 0\ - 002 |32\

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESTRAHA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR — OPERADOR MOTONIEVELADOR CASE. No. 10

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CERDA GREFA JONNY TEODOMILO - OPERADOR RODILLO CAT. No. 07

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar mantenimiento de vias (Mejoramiento

CANCELADO 2 5 OCT 2022

de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:
-Guacamayos- Bellavista Alta. Longitud 11.70 km
Ing. Karina Yumbo — Supervisor (Jefe de Grupo)

[nicio de trabajos: 11 de agosto de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Irene Paguay fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA

T’:{g’:}g’;g;’& RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - GUCAMAYQS O !
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA CHONTA -
‘puw\; Al-0% 20727-} K24 04- L2200 ) 42\
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Ing. Marco Vlmclolmnolﬂza ‘j . ;:'_

DIRECTOR DE ()BRAs:PUBgLCAS . & ’

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su ‘A;gﬁnzacnon con Qo;?/
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los éﬂ:mmt 0l

salvo el caso de que por necesidades institucionales la
| autorice.
'-'De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

.~ autocizacion quedaran insubsistentes

. Ehnfarme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

4 drss ‘de cumplido el servicio institucional

Esta prambadd conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

s .| ohligatoria; ,cc'aﬂ excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
DIREGTOR AD\’H\ISTRATI “ - debﬁamentejustiﬂcados por la Maxima Autoridad o su Delegada

NELEGADO \DE I}A SENORITA PR 3, E)CFFA

idatl: Nomiftadora

7> U PRESUPUESTO

rec }{,\3,9.,\@1\203&«0@ \O o

s SECRETARIAL......cocee
L

9022-€

B-A

A 3S
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Prelectura

JNAPO

Tejiendo Desarrolio

TENA - NAPO - ECUADOR

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PARA

ASUNTO

Memorando No. 054-2022-DOP

. Ing. Karina Rosalia Yumbo Yumbo
Supervisor de Obras Piblicas

. Disposicion.-

Tena, 22 de agosto de 2022

En su calidad de Supervisor del grupo de trabajo, ubicado en la comunidad
Guacamayos, parroquia Chonta Punta, segiin memorando Nro. 038-DOP del 4 de
agosto de 2022 y memorando Nro. 044-DOP del 17 de agosto de 2022, dispongo a
usted movilizar maquinaria y vehiculos que se detallan a continuacién, hacia la
comunidad Mondafia, perteneciente a la parroquia Chonta Punta, con la finalidad

de que ejecuten el lastrado de la via

aproximada 1.200 metros.

hacia la comunidad Mondafa. Longitud

No. | NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO |
ESTRADA BANOS NIXON OPERADOR DE '
I | DARWIN EXCAVADORA EXCAVADORA JCB No.03
ESCOBAR BUITRON JONNY
2 | ALEJANDRO ) o
FREIRE PUNGUIL JUAN OPERADOR DE
3 | JOSE CARGADORA FRONTAL | CARGADORA CA'. No. 03
BORJA LOPEZ GERMAN CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO 12M3
4 | ALEJANDRO PESADO NEI-1208 No.54 ]
VILLACIS NACEVILLA CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO 12M3
5 | EDISON VICENTE PESADO NEI-1207 No. 55
RON MOSCOSO JARLEY CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA NISSAN NEI-
6 | OSWALDO PESADO | 1055-No. 43 |
AYUDANTE MECANICA
7 | MONCADA ACHALUIZA DE EQUIPO Y/O
JOSE EDUARDO MAQUINARIA - -
8 | AGUINDA GREFA CHOFER DE VEHICULO | CAMIONETA CHEVROLET
MURIALDO VENANCIO LIVIANO NSA-1013 No. 71

Los trabajos se realizaran desde el 23 de agosto hasta culminar la jornada de
trabajo.

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza

Director de Obras Pablicas
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UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0777-2022-UGV

Tena, 12 de septiembre de 2022

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirec_;ora de Talento Humano

ASUNT@: ALEZANCE AL MEMORANDO 0773-2022-UGV

En referencia a los memorandos Nro. 038. Nro. 042 y Nro. 044 - DOP, se procedié al
Cumplimiento de Servicios Institucionales de 22 dias continuos desde el 11 de agosto al
I de septiembre de 2022, para los trabajos del proyecto Mantenimiento de Vias
(Mejoramiento de subrasante, excavacidn y encausamiento de cunetas) en los sectores:
Guacamayos — Bellavista Alta de la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia
Napo. de conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucién
Administrativa 103 - 2021 - GADPN.

En funcién al memorando Nro. 054-2022-DOP, se dispone a movilizar maquinarias y
vehiculos hacia la comunidad de Mondana, con la [inalidad de ejecutar el lastrado de la
via hacia la comunidad de Mondaiia de longitud aproximada 1.200 metros, a partir del 23
de agostos del 2022.

Imprevistos suscitados durante la jornada laboral:
&

® Durante losjdias 11 de agosto al 22 de agosto del 2022 se labora con normalidad en

1 €l proyecto Mantenimiento de la via Guacamayos — Bellavista Alta.

o A partir del 23 de agosto hasta el 1 de septiembre de 2022, los companeros: Nixon
Estrada. Jonny Escobar, Juan Freire, Alejandro Borja, Edison Villacis, Jarley Ron se
trasladan para realizar el Lastrado de la via de la comunidad Mondafia, mientras los
compaiieros; Murialdo Aguinda, José Moncada y Karina Yumbo laboraron en los
dos frentes t’!e trabajo de acuerdo al funcién de cada uno.

® El compaifiero Bolivar Mamallacta, el dia viernes 12 de agosto no realiza las
marcaciones de entrada y salida en el reloj digital Nro. 25, por un caso fortuito, cabe
mencionar que el compafiero permanecid en el frente de trabajo durante todo el dia
cumpliendo sus actividades de ayudante de maquinaria, el dia jueves | de septiembre
realiza la marcacion a las 15.50pm, los 40 minutos [altantes se le considera para
cargo a vacaciones.

® El compaiiero Alejandro Borja. el dia sdbado 13 de agosto de 2022 no realiza las
marcaciones entrada y salida, cabe mencionar que el compafero permanecio en el
frente de trabajo durante todo el dia cumpliendo sus actividades de chofer de
vehiculo pesado segin el INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL
VOLQUETA NEI+ 1208, el dia lunes 22 de agosto del 2022 no marca la salida en el
reloj digital Nro. 25, por un caso fortuito, el dia sdbado 27 de agosto marca la salida
en el reloj digital Nro. 23 que corresponde a la Direccién de Produccion, por un error
ya que los companeros de dicha direccién se encontraban en el sector de Agua Santa.

® El compafiero Edison Villacis, el dia domingo 21 de agosto de 2022, no realiza la

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: vialidad@napo.gob.ec

wit por Quipux Prefectura de Napo

AR
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Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0777-2022-UGV

Tena, 12 de septiembre de 2022

|

marcacion Lle salida, el dia martes 23 de agosto de 2022 no realiza las dos
marcaciones entrada y salida por casos fortuitos, cabe mencionar que el compaiiero
permanecio en el trgnte de trabajo durante todo el dfa laboral, cumpliendo sus actividades
de chofer de vehiculo pesado segiin el INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL
VOLQUETA NEI-1207, el dia 31 de agosto del 2022 retorna a los Talleres por
s:tuacf‘mnes pelsonales el timbre de salida marca en el reloj digital de talleres cumpliendo
una jornada'laboral de 21 dfas continuos.

El compaiiero Jarley Ron, el dia viernes 19 de agosto de 2022 no realiza la
marcacién de salida y el dia miércoles no timbra la entrada por un caso fortuito, cabe
mencionar que el compafiero permanecié en el lugar de trabajo cumpliendo sus
actividades de chofer de vehiculo pesado segiin el INFORME TECNICO RASTREO
SATELITAL VOLQUETA NEI-1055.

El compariero Juan Freire, el dia 1 de septiembre del 22022 no realiza la marcacion
de entrada por un caso [ortuito, cabe mencionar que el compaifiero permanecié en el {rente
de 1111de0 durante todo el dfa laboral, cumpliendo sus actividades de operador de
Cdr&ﬂdord Cat. Nro.03.

La compafiera Kariqa Yumbo realiza la marcacién de salida a las 15h25pm, los 55
minutos faltantes se le considera para cargo a vacaciones.

Particular que se comunica para los fines pertinentes.

i

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Karina Rosalia Yumbo Yumbo
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

Copia:

Leda. Zeneida Edelina Bosquez Alban
Asist}mte de Apoyo Administrativo 2

Av. Juan Montalvg. y medo Telefono (06) 2888 104
e-mail: vialidad@napo.gob.ec

nic por Quipux Prefectura de Napo



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

I'_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 26-10-2022
Hora: 9:41:10

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18137606

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
’ . # # T. |[Fee Proc
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. ||Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Ctall Banco Estado
BANCO FREIRE 25-10-
PICHINCHA C.A 3941908100((237.50 1230({1500492994|[PUNGUIL 2 2022 ACREDITADA
o JUAN JOSE 18:18:51
[Total: 237.50[Reg.:1 |

i

https://snppublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18137606&fec inicio=2022-10-25 00:00:00.0&fec_fin.. |

. 26/10/2022



